COMUNE DI CASSARO
Libero Consorzio di SIRACUSA
Telefono 0931/877610 — Fax 0931/877609 — e.mail: utccassaro@gmail.com

Gl e &

s o %—f TN

‘*&;;”Ea [[ H [g ﬂ ﬂ CASSARO - PANTALICA- Patrimonio dell’Umanita
*‘ﬁw‘“‘” L vl World Heritage List Unesco

DETERMINAZ!ONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

N. 161/UTC del 20/08/2020
N. 257/GEN del 20/08/2020

OGGETTO: Emergenza COVID 19 - Servizio di sanificazione locali ambulatorio ASP di Cassaro

L’anno duemilaventi il giorno venti del mese di agosto nell’Ufficio Tecnico, il sottoscritto arch.
Luigi Minozzi,

Responsabile del Settore Tecnico

GIUSTO Decreto Sindacale n. 17 del 18/10/2018, in virtl delle competenze derivategli ai sensi e  per gli
effetti della Legge 15 Maggio 1997 n. 127, come recepita dalla L.R.7 settembre 1998 n. 23;

PREMESSO:

- che, giorno 17 c.m. & stata comunicata, da parte degli uffici preposti del Dipartimento di
Prevenzione dell'ASP di Siracusa, la positivita di uno dei medici di guardia presso I'ambulatorio ASP
di Cassaro sito in via san Sebastiano;

- che, a seguito della segnalazione, considerata |'estrema emergenza del caso, codesto comune ha
proweduto ad individuare una ditta disposta ad effettuare un intervento immediato di
sanificazione presso i locali dell'ambulatorio;

Contattata per le vie brevi la ditta Aretusa Ambiente s.r.l. con sede a Siracusa in via Ragusa, 1 - p.iva

01989080898, la stessa si & detta disponibile ad un immediato intervento al costo di €250,00 pil iva;

CONSIDERATO:

- che la ditta ha regolarmente svolto il servizio la notte stessa ed ha rilasciato regolare certificazione di
sanificazione;

RITENUTO equo provvedere all'impegno della somma complessiva di € 250,00 pili iva per un totale di €

305,00 al codice 11.01.1.103 del bilancio 2019/2021 esercizio 2020;

DATO ATTO che, con Delibera di Consiglio Comunale n.47 del 29.12.2017, & stato dichiarato lo stato di dissesto

finanziario per I'Ente, ai sensi dell'art. 244 del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che, con Delibera del C.C. n.22 del 28/05/2019 & stato approvato il bilancio di previsione

2019/2021, in esecuzione dell'art. 5 del Decreto Ministeriale del 20.12.02018;

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. 48/1991;

VISTO I'OREELL e relativo regolamento di esecuzione;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui sopra, che qui si intendono integralmente riportate:
1) diimpegnare la somma di<€ 305,00 al codice 11.01.1.103 del bilancio 2019/2021 esercizio 2020;
2) didare atto che, presso il sito dell’ANAC, & stato acquisito il CIG: ZC32E0549D
3) diriferire la spesa di € 305,00, iva inclusa, al bilancio di previsione 2019/2021, esercizio 2020 al codice
11.01.1.103;



6)

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa e contabile, di cui all'art. 147-
bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, la conformita amministrativa e contabile del presente
provvedimento, anche in ordine alla regolarita sottoscritta dal presente provvedimento, da parte del
Responsabile Unico del Procedimento;

di disporre che la presente determinazione venga trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario
per la prescritta attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi
7,8 e 9, del D.Lgs n. 267/2000;

di disporre che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo
pretorio online, sul profilo internet del Comune di Cassaro, nella sezione “Amministrazione
trasparente” ai sensi degli artt. 23 del D.Lgs n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016

di trasmettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria - sede - per il seguito di competenza.

Il Responsabile del Settore Tecnico
~~farch. Luigi Minozzi)

Cassaro, 20/08/2020
Si esprime parere favorevole
di regolarita contabile e si attesta
la copertura finanziaria di € 305,00
ai codici di cui sopra.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO.
(rag. Paola Jtalia)

e



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Atto pubblicato mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni
consecutivi dal Zﬂ/ﬂf/ Zpzo al O /ﬁ 7/292& con il n. 42 del registro delle

_pubblicazioni.

Il Messo Comunale

OPPOSIZIONI .....................

Atto immediatamente esecutivo

Cassaro ..o,



